PORTARIA Nº 310/2014

 A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 02 de janeiro de 2008, e

Considerando a deliberação ocorrida na 80ª Sessão Ordinária do

Colégio de Procuradores de Justiça, ocorrida em 5 de maio de 2014, que referendou

a indicação feita pelo Dr. Alcir Raineri Filho, Ouvidor do Ministério Público,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR, até o término do atual mandato, a Procuradora de

Justiça JACQUELINE  BORGES  SILVA  TOMAZ  para  substituir  o  Ouvidor  do

Ministério Público, para todos os efeitos, nos seus impedimentos, férias, licenças e

afastamentos temporários.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

produzindo seus efeitos a partir de 5 de maio de 2014.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 9 de maio de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 8fc2850e - b918c16b - 6863b78e - 15fadf52